

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)
 สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์ - บ้านหนองเซิง หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์เขวา อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	620.000	1.76	1,091.20	1.3624	2.39	1,486.65
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,960.000	89.99	446,350.40	1.3624	122.60	608,107.78
3	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	248.000	869.56	215,650.88	1.3624	1,184.68	293,802.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)
 สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์ - บ้านหนองเซิง หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์หวา อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,720.000	28.48	105,945.60	1.3624	38.80	144,340.28
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,380.000	15.09	20,824.20	1.3624	20.55	28,370.89
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Prime Coat หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,720.000	299.74	1,115,032.80	1.3624	408.36	1,519,120.68
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack Coat หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,380.000	296.35	408,963.00	1.3624	403.74	557,171.19
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							

กนกวรรณ สารปะ

26 กรกฎาคม 2566 15:53:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)
 สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์ - บ้านหนองเซิง หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์เขวา อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	1,240.000	28.48	35,315.20	1.3624	38.80	48,113.42
9	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,240.000	299.74	371,677.60	1.3624	408.36	506,373.56
10	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	218.000	293.20	63,917.60	1.3624	399.45	87,081.33
11	6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,212.58	6,212.58	1.3624	8,464.01	8,464.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)
สายทางบ้านโนนจาน หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์ - บ้านหนองเซิง หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์เขวา อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

รวมราคากลาง

3,802,432.54



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านเนินจาน หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์ - บ้านหนองเซิง หมู่ที่ ๓ ตำบลโพธิ์นาหวาย อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กนกวรรณ สารปะ

(กนกวรรณ สารปะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำพอง ยิ่งยง

(ลำพอง ยิ่งยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุกติ ศรีเมือง

(ยุกติ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ สารปะ

26 กรกฎาคม 2566